quarta post epijphaniam: woensdag 09-01-1398.

in festo sanctorum innocentium: vrijdag 28-12-1397.

BP 1181 p 078v 01 ma 24-12-1397.

Arnoldus Groet Art de jongere droeg over aan Henricus van Eijcke een huis en erf in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van Walterus Grove enerzijds en erfgoed van Arnoldus van den Bossche anderzijds, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Henricus van Eijcke timmerman.

Arnoldus Groet Art junior domum et aream sitam in Busco in vico dicto Boerstche Straet inter hereditatem Walteri Grove ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Bossche ex alio venditam sibi ab Henrico de Eijcke carpentario per judicem mediante sententia scabinorum etc prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico de Eijcke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Werthuzen datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1181 p 078v 02 ma 24-12-1397.

Aleijdis dvw Henricus Vrient bakker maande 3 achterstallige jaren van 3 pond 4 schelling geld b-erfcijns, die voornoemde Henricus beurde, gaande uit een deel van een erfgoed, aan voornoemde Henricus behorend, met gebouwen, in Hintham, tussen Lambertus van den Arenneste enerzijds en Philippus van Vucht anderzijds, welk deel aan voornoemde Henricus ten deel gevallen was bij erfdeling met Henricus gnd Vincke, en welk deel wijlen voornoemde Henricus Vrient aan Gossuinus Proper van Geffen uitgegeven had voor voornoemde cijns.

Aleijdis filia quondam Henrici Vrient pistoris (dg: hereditarium) tres libras et quatuor solidos hereditarii census monete quos dictus Henricus solvendos habuit hereditarie ex quadam parte hereditatis ad eundem Henricum spectante cum edificiis omnibus et singulis in dicta parte consistentibus sive sitis sita in (dg: Busco) Hijntham inter hereditatem Lamberti van den Arenneste ex uno et inter hereditatem Philippi de Vucht ex alio scilicet ex (dg: alio) illa parte quo dicto Henrico mediante quadam divisione erga Henricum dictum Vincke prius habita cessit in partem quam partem dicte hereditatis cum suis edificiis dictus quondam Henricus Vrient dederat ad censum Gossuino Proper de Geffen scilicet pro dicto censu prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Hubertus et Ludinc datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1181 p 078v 03 ma 24-12-1397.

Henricus Ghisels soen van Eirde ev Jutta wv Nijcholaus van Eijndoven droeg over aan Nijcholaus Rover een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin, in Oss, tussen Hubertus zvw Henricus Delijen soen enerzijds en Henricus zvw Mijchael wever

anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde Nijcholaus van Eijndoven gekocht had van Johannes gnd Buckinc van Ossche, en welke cijns nu aan voornoemde Henricus behoort. Met achterstallige termijnen.

Henricus Ghisels soen de Eirde maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris (dg: fi) relicte quondam Nijcholai de Eijndoven hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis #Domini# ex domo et orto sitis in parochia de Ossche inter hereditatem Huberti filii quondam Henrici Delijen soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Mijchaelis textoris ex alio quem censum dictus #quondam# Nijcholaus de Eijndoven erga Johannem (dg: f) dictum Buckinc de [O]ssche emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Nijcholao Rover cum litteris et jure et arrestadiis (dg: sibi) de dicto censu a quocumque tempore preterito usque in diem presentem restantibus promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui dicte Jutte sue uxoris et dicti quondam Nijcholai de Eijndoven et quorumcumque heredum (dg: d) eiusdem quondam Nijcholai de Eijndoven deponere. Testes (dg: Vl) Hubertus et Vladeracken datum supra.

BP 1181 p 078v 04 ma 24-12-1397.

Hubertus van Ghemert ev Margareta dvw Arnoldus Heijme maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, gaande uit 15 pond b-erfrente voornoemd geld, een helft te betalen met Lichtmis en de andere helft met Sint-Jan, waarvan (1) 5 pond uit goederen in Oss, gnd Rodekens Goed, (2) 5 pond van voornoemde rente van voornoemd geld uit goederen in Meijelsvoert, (3) en 5 pond van voornoemde rente geld uit goederen gnd Bubnagel worden betaald, welke eerstgenoemde cijns van 5 pond voornoemd geld Marcellius zvw hr Godefridus van Os ridder, tbv voornoemde hr Godefridus, gekocht had van Ghisbertus Lijsscap, en welke eerstgenoemde cijns van 5 pond voornoemd geld nu aan voornoemde Hubertus behoort.

Hubertus de Ghemert maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Arnoldi Heijme hereditarium censum quinque librarum grosso denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris de quindecim libris annui ?et perpetui (dg: census) redditus dicte monete solvendis (dg: here) anno quolibet mediatim purificationis et mediatim nativitatis Johannis de quibus quindecim libris perpetui redditus dicte monete quinque libre de (dg: bonis si) bonis sitis in Oss dicti! Rodekens Goet quinque eciam libre dicti redditus dicte monete ex bonis sitis in Meijelsvoert atque quinque libre dicti redditus monete (dg: int) ut premittitur ex bonis dicti! Bubnagel annuatim et hereditarie sunt solvende quem censum quinque librarum dicte monete primodictum Marcellius filius quondam domini Godefridi de Os militis ad opus eiusdem domini Godefridi erga Ghisbertum Lijsscap emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum quinque librarum dicte monete primodictum dictus Hubertus nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes Vladeracken et Ludinc datum supra.

BP 1181 p 078v 05 wo 09-01-1398.

Theodericus Boen ev Metta, dvw Gijnta wv Everardus van Lijt, droeg over aan Zanderus gnd Wolf de helft in een b-erfcijns van 4 pond geld, welke cijns Gerardus van der Horst beloofd⁵² had te betalen aan voornoemde Gijnta, voor de duur van haar leven, en daarna aan Emelricus gnd Emelrijt Vos en voornoemde Metta, kv voornoemde Gijnta, een helft met Kerstmis en de andere

⁵² Zie ← BP 1176 f 278r 03 do 16-10-1382, uitgifte van het huis, erf en tuin.

helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Nolleken Quappe enerzijds en erfgoed van Agnes sv Willelmus gnd Kemmer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur.

Theodericus Boen maritus et tutor¹ Mette sue uxoris filie quondam (dg: Gijntl Gijnte) Gijnte relicte quondam Everardi de Lijt medietatem ad se et ad dictam (dg: Mechtildem sp) Mettam spectantem in hereditario censu quatuor librarum monete quem censum Gerardus van der (dg: Horst) Horst promisit se daturum et soluturum dicte (dg: Gijntte) Gijnte ad eius vitam et post eius vitam Emelrico dicto Emelrijt Vos et dicte Mette liberis dicte Gijnte hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: una) domo area et orto sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Arnoldi Nolleken Quappe ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis Willelmi dicti Kemmer ex alio tendentibus a communi via retrorsum ad murum oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Zandero dicto Wolf cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ludinc et Werthuzen datum quarta post epijphaniam.

BP 1181 p 078v 06 ma 24-12-1397.

Johannes zv Johannes van Berze wollenklerenwever en zijn vrouw Hilla wv Johannes gnd Snoec droegen over aan Goddinus, zv voornoemde Hilla en wijlen Johannes Snoec, en Zanderus Wolf ev Elizabeth, dvw voornoemde Johannes Snoec en Hilla, het vruchtgebruik, dat voornoemde Hilla heeft, in een huis, erf en deel van een tuin achter het huis en erf, in Den Bosch, aan de straat gnd die Oude Dieze, naast huis en erf van Johannes zv Ghibo, welk huis, erf en deel van de tuin wijlen voornoemde Johannes Snoec gekocht had van Mathias zvw Johannes van Dordrecht.

Johannes filius Johannis de Berze textoris laneorum maritus legitimus Hille sue uxoris (dg: filie) #relicte# quondam Johannis dicti Snoec #et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Hille competentem in# domo (dg: -am) et area (dg: ad se spectantem) sitam¹ in Busco ad vicum dictum die Aude Dijese iuxta domum et aream Johannis filii Ghibonis #atque in quadam parte orti siti ibidem retro domum et aream# quam domum et aream #et partem orti# dictus quondam Johannes Snoec erga Mathiam #filium quondam Johannis# de Dordrecht acquisiverat emendo prout in litteris (dg: hereditarie su) legitime supportaverunt Goddino (dg: eius) filio dictorum Hille et quondam Johannis Snoec et (dg: Theoderico .) Zandero Wolf marito legitimo (dg: li) Elizabeth sue uxoris filie dictorum quondam Johannis Snoec et Hille promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Hubertus et Vladeracken datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1181 p 078v 07 wo 09-01-1398.

Voornoemde Goddinus en Zanderus ev Elizabeth verkochten voornoemd huis^{53,54}, erf en deel van de tuin aan Theodericus Boen.

{Voor de contracten BP 1181 p 078v 07 en 08 staat een haal, en daarvoor een dwarsstreepje}.

(dg: dictus) Dicti Go[ddin]us et Zanderus maritus et tutor dicte Elizabeth sue uxoris ut dicebat (dg: dictam) dictas domum #et# aream (dg: et ortum) #et partem orti# et quas nunc ad [se] spectare dicebant [vendiderunt] Theoderico Boen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex

⁵³ Zie → BP 1181 p 085r 02 wo 09-01-1398, belofte van een erfcijs uit het huis.

⁵⁴ Zie → BP 1182 p 535r 04 za 30-07-1401, verkoop van het huis, erf en deel van de tuin.

parte eorum deponere. Testes Ludinc et Werthusen datum quarta post epiphaniam.

BP 1181 p 078v 08 wo 09-01-1398.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Gerardus gnd van der Horst beloofde aan Gijnta etc" en Theodericus Boen beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan ~~Zanderus~~ Wolf.

-.

Et fiet [vidimus] de littera incipiente Gerardus dictus van der Horst promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Gijnte etc et Theodericus Boen promisit [super] omnia tradere [⁵⁵Zan]dero Wolf ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 078v 09 vr 28-12-1397.

Willelmus Stevens soen, Lambertus Jans soen en Johannes zvw Henricus Roests soen beloofden aan ~~Hubertus~~ gnd Feije 52 Stramprooise gulden met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1398) te betalen.

Willelmus Steven[s] #soen# Lambertus Jans soen et Johannes filius quondam Henrici Roests soen promiserunt indivisi super omnia Hu[berto] dicto Feije quinquaginta duos (dg: nov) Stramp[roedsche] gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Ludinc et Werthusen datum in festo sanctorum innocentium.

1180 mf01 F 12 p. 079.

in vigilia nativitatis Domini: maandag 24-12-1397.

in vigilia nativitatis Domini anno XCVII index 5 pontificis

Bonifacii noni anno suo nono: maandag 24-12-1397.

in crastino nativitatis Domini: woensdag 26-12-1397.

in die beati Johannis ewangeliste: donderdag 27-12-1397.

in festo sanctorum innocentium: vrijdag 28-12-1397.

BP 1181 p 079r 01 ma 24-12-1397.

Theodericus Luerinc zvw Willelmus van den Laer verkocht aan Henricus Croke zvw Mijchael van Hulselt alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Hilla.

Theodericus (dg: Luer) Luerinc filius quondam Willelmi van den Laer omnia et singula bona sibi de morte quondam (dg: q) Hille sue matris successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita (dg: si) hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Henrico Croke filio quondam (dg: Nijchola) Mijchaelis de Hulselt promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berkel et Hubertus datum in vigilia nativitatis Domini.